惠仲科通〔2022〕78号

关于下达仲恺高新区建设广东省重点园区

知识产权协同运营中心项目

立项的通知
各有关单位：

现将仲恺高新区建设广东省重点园区知识产权协同运营中心项目立项情况下达你们，本次项目共立项5项（详见附件），各项目承担单位于5月13日前填写《项目委托合同》，并严格按照知识产权经费的使用范围和相关项目管理文件规定用好资金，专款专用，认真落实好项目各项指标，按期完成项目计划任务。

特此通知。

附件：1.仲恺高新区建设广东省重点园区知识产权协同运营

中心项目立项汇总表

          2.项目委托合同（模板）
仲恺高新区科技创新局

2022年5月9日

（联系人及电话：付能凤，2630293）

公开方式：主动公开

抄送：仲恺高新区财政局、市场监督管理局
惠州仲恺高新区科技创新局
            2022年5月9日

附件1
仲恺高新区建设广东省重点园区知识产权协同运营中心项目立项汇总表

	序号
	专题
	项目名称
	承担单位
	立项金额
/万元

	1
	专题一
	高价值专利培育布局项目
	北京国昊天诚知识产权代理有限公司惠州分公司
	40

	2
	专题二
	知识产权运营转化项目
	广州恒成智道信息科技有限公司
	40

	3
	专题三
	知识产权维权援助服务站建设项目
	广州粤高专利商标代理有限公司惠州分公司
	30

	4
	专题四
	知识产权信息服务平台
建设项目
	横琴国际知识产权交易中心有限公司
	30

	5
	专题五
	知识产权信息公共服务
网点建设项目
	惠州市恺众创业服务有限公司
	10

	合计
	150